SPRENGELMEDER TRUCKS BV

Renault Master ELEVATEUR FRANCE 12 METER EURO

6,AIRCO

Caracteristicas generales

Marca

Modelo

Subcategoria

Placa de matricula
Lectura del odémetro

Ao de construccion

Fecha del primer registro

Lectura del contador de horas

Color

Condicién
Condicién general
Combustible
Clase de emision

ceMarking

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Ancho

Renault
Master
Plataforma de trabajo
VSG-85-V
185.000km
2018
04-05-2018
1400
Ingenio
Usado

Bien

Diesel

Euro 6

Si

2.985kg
515kg
3.500kg

207cm




Max. capacidad de levantamiento 120kg
liftingHeight 12.000mm

Contenido del cilindro 2.299cc



Renault Master ELEVATEUR FRANCE 12 METER EURO
6,AIRCO

Especificaciones técnicas

Activos 96kw

Descripcion

ELEVATEUR FRANCE 12 METER WORKING HEIGHT 1400 WORKING HOURS,AIRCO

Accesorios

e Radio/Cd/Audio system
e Disc brakes

.

.

.

e Electric windows

e Power steering

e Enganche

e Rotating beacon



	Renault Master ELEVATEUR FRANCE 12 METER EURO 6,AIRCO
	Renault Master ELEVATEUR FRANCE 12 METER EURO 6,AIRCO

