



SPRENGELMEIJER TRUCKS BV

Renault Master ELEVATEUR FRANCE 12 METER EURO 6,AIRCO

Características generales

Marca	Renault
Modelo	Master
Subcategoría	Plataforma de trabajo
Placa de matrícula	VSG-85-V
Lectura del odómetro	185.000km
Año de construcción	2018
Fecha del primer registro	04-05-2018
Lectura del contador de horas	1400
Color	Ingenio
Condición	Usado
Condición general	Bien
Combustible	Diesel
Clase de emisión	Euro 6
ceMarking	Sí



Características

Peso vacío	2.985kg
payloadWeight	515kg
GVW	3.500kg
Ancho	207cm

Máx. capacidad de levantamiento	120kg
liftingHeight	12.000mm
Contenido del cilindro	2.299cc

Renault Master ELEVATEUR FRANCE 12 METER EURO 6,AIRCO

Especificaciones técnicas

Activos 96kw

Descripción

ELEVATEUR FRANCE 12 METER WORKING HEIGHT 1400 WORKING HOURS,AIRCO

Accesorios

- Electric windows
- Radio/Cd/Audio system
- Disc brakes
- Power steering
- Enganche
- Rotating beacon
-
-
-